
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/174/12 

RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 12 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty za 

pojemnik o określonej pojemności  

Na podstawie art. 6j, ust. 1, pkt 1 oraz ust. 4 i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 

1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 

zm.), Rada Gminy Lipowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w wysokości 12,00 zł 

miesięcznie.  

2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane 

i odbierane w sposób selektywny w wysokości 6,00 zł miesięcznie.  

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik o niżej określonej pojemności:  

1) na zmieszane odpady komunalne:  

a) o pojemności 110 l – w wysokości 17,76 zł  

b) o pojemności 120 l – w wysokości 18,60 zł  

c) o pojemności 240 l – w wysokości 33,60 zł  

d) o pojemności 1100 l – w wysokości 144,00 zł  

e) o pojemności 5 m
3 
– w wysokości 360,00 zł  

f) o pojemności 7 m
3 
– w wysokości 480,00zł  

2) na bioodpady zbierane i odbierane w sposób selektywny:  

a) o pojemności 120 l – w wysokości 12,00 zł  

b) o pojemności 140 l – w wysokości 14,40 zł  

c) o pojemności 240 l – w wysokości 24,00 zł  

d) o pojemności 1100 l – w wysokości 120,00 zł  

3) na surowce wtórne zbierane i odbierane w sposób selektywny:  

a) o pojemności 60 l – w wysokości 4,20 zł  

b) o pojemności 100 l – w wysokości 4,80 zł  

c) o pojemności 240 l – w wysokości 9,60 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lutego 2013 r.

Poz. 1336



d) o pojemności 1100 l – w wysokości 48,00 zł  

e) o pojemności 5 m
3 
– w wysokości 144,00 zł  

f) o pojemności 7 m
3 
– w wysokości 192,00 zł  

4) na żużel zbierany i odbierany w sposób selektywny:  

a) o pojemności 110 l – w wysokości 9,00 zł  

b) o pojemności 120 l – w wysokości 9,60 zł  

c) o pojemności 240 l – w wysokości 19,20 zł  

d) o pojemności 1100 l – w wysokości 90,00 zł  

e) o pojemności 5 m
3 
– w wysokości 336,00zł  

f) o pojemności 7 m
3 
– w wysokości 420,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Zdzisław Setla 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1336


		2013-02-07T09:37:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




